
دفتر  به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است 
و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

toloudaily@gmail.com
کارشناس )این شماره( سرویس ادبی-هنری: اشرف السادات کمانی

آگهي مناقصه عمومي
98-155  

نوبت اول: روز شنبه مورخ 98/3/11 روزنامه شیرازنوین  
نوبت دوم: روز شنبه مورخ 98/3/18 روزنامه طلوع

تکمیل  عملیات  اجرای  به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز   5 منطقه  شهرداري 
لذا از کلیه پیمانکاران  نماید.  ورزشگاه قائم از طریق مناقصه عمومی اقدام 
دارای رتبه بندی و گواهی تشخیص صلاحیت حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
اسناد  دریافت  منظور  به  آید  می  عمل  به  دعوت  کشور  ذیصلاح  مراجع  از 
مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری منطقه 5 شیراز واقع در شیراز 
بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه 5 مراجعه نمایند. ضمنا 
سایر جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. متقاضیان جهت کسب 
اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 37367860 تماس حاصل فرمایند.    

 شرایط مناقصه:  1- مبلغ برآورد اولیه: 6/760/757/368 ریال.
2- مدت انجام کار: 6 ماه

نقدي  واریز   یا  ریال  مبلغ 339/000/000  به  بانکي  نامه  ارائه ضمانت   -3
شهرداري  نام  به  شهر  بانک  نزد  شماره 100785543066  جاری  به حساب 

منطقه 5 شیراز.
4- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.
5- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 98/04/01 

مي باشد. 
6- بدیهي است هزینه انتشار آگهي و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده 
مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

مي باشد.
مقرر  موعد  از  پس  شده  دریافت  و  مخدوش  سپرده،  فاقد  پیشنهادات   -7

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- پیشنهادات واصله در روز دوشنبه مورخ 98/04/3 ساعت 15 در محل 
سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 

شهرداری منطقه یک باز و خوانده می شود.
9- پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه 

می باشند.
   شناسه آگهی: 484208                  3181/م الف        30700

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی فقدان سند مالکيت 
 356 دفترخانه  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  عزیزی  رضوان  خانم 
شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 
202184 مربوط به ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 2075/1236 
 989 دفتر   592 صفحه  در   353249 ثبت  ذیل  که  شیراز   4 بخش  در  واقع 
املاک به نام عبدالکریم شعائری ثبت و سند مالکیت صادر و سپس مع الواسطه 
به رضوان عزیزی  شیراز  دفتر 279  به موجب سند 1394/10/06-18999 
منتقل شده و برابر سند رهنی شماره 19000 و 19001 مورخه 94/10/06 
دفتر 279 شیراز در رهن بانک ملت می باشد و به علت سهل انگاری مفقود 
طبق  مراتب  نموده  مالکیت  سند  المثنی  صدور  تقاضای  نامبرده  و  گردیده 
که  شود  می  آگهی  ثبت  قانون  نامه   آیین   120 ماده  یک  تبصره  اصلاحیه 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  کرده  و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارایه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 3229/ م الف
30698/190576         جهانبخش اسفندیاری نيا 

 ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی فقدان سند مالکيت بخش 2 شيراز
دفتر  مورخ 1398/2/23  وکالتنامه 29786  برابر  و  اصالتا  هنر  آقای حبیب 
220 شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 220 
شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 4 برگ سند مالکیت مربوط 
به پلاک 96/44  واقع در بخش 2 شیراز که 1- ذیل ثبت 98801 صفحه 110 
دفتر 175 املاک موازی 3 سهم مشاع از 76 سهم سهام ششدانگ به نام کبری 
اکبرپور شیراز ثبت و سند مالکیت تک برگ بشماره چاپی 263874الف/93 
به  شیراز   220 دفتر   1398/1/24 مورخ   29570 سند  موجب  به  و  صادر 
حبیب هنر منتقل شده 2- ذیل ثبت 99323 صفحه 476 دفتر 177 املاک 
اکبرپور شیراز  نام مجید  به  از 76 سهم سهام ششدانگ  موازی 6 سهم مشاع 
ثبت شده و سند چاپی شماره 232133ج/93 صادر و به موجب سند 29570 
مورخ 1398/1/24 دفتر 220 شیراز به حبیب هنر منتقل شده 3- سند چاپی 
 139720311034019351 الکترونیک  املاک  دفتر  ذیل  710677ب/97 
موازی 361 سهم مشاع از 25992 سهم سهام ششدانگ به نام کبری اکبرپور 
شیراز ثبت  و صادر شده برابر سند 29570 مورخ 1398/1/24 دفتر 220 
شیراز به هانیه هنر نسبت به 19 سهم و حبیب هنر نسبت به 288 سهم و مریم 
هنر نسبت به 114 سهم مشاع منتقل شده 4- سند چاپی 710676ب/97 ذیل 
دفتر املاک الکترونیک 139720311034019350 موازی 722 سهم مشاع 
صادر  و  ثبت   شیراز  اکبرپور  مجید  نام  به  ششدانگ  سهام  سهم   25992 از 
به علی  انتقال 29570 مورخ 1398/1/24 دفتر 220 شیراز  برابر سند  شده 
هنر منتقل شده و همگی به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 
آیین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای  کرده  و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد  تا ده  روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت 
المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 3230/ م الف

30687/190571         جهانبخش اسفندیاری نيا 

 ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شهرداری بالاده در نظر دارد طبق مجوز شماره 28 مورخ97/09/14 شورای محترم اسلامی شهر بالاده و به استناد آئین 

نامه مالی شهرداری نسبت به فروش یک قطعه زمین مسکونی/ اوقافی طبق مشخصات و شرایط ذیل اقدام نماید.
علاقه مندان محترم ی توانند پیشنهادات خود را 10 روز پس از نشر آگهی نوبت دوم در فرم مزایده، تکمیل و طی 

درخواست کتبی در پاکت سربسته به شهرداری تحویل نمایند.
پلاک مسکونی:

آدرس ملکقیمت پايه به ازاء هر متر مربع )ريال(متراژ)مترمربع(شماره پلاکرديف

انتهای کوچه شهید محمدی- فرعی شهید کاشانی110324700000

شرایط:         1- پیشنهاد دهنده بایستی 10% از قیمت  پایه  را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری واریز نماید.
2- كروكی ملك و مشخصات و قیمت پایه در فرم مزایده موجود می باشد.

3- كلیه هزینه های سند نویسی، نقل و انتقال، دارائی، نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.
4- شهرداری در رد یا قبول یك و یا كلیه پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

5- پشت پاكتهای پیشنهادی شماره مزایده قید گردد.
6- پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی بوده و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند یك ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- پس از تشكیل كمیسیون عالی معاملات در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، برنده می بایست ظرف مدت 48 ساعت نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه 
به شهرداری و محاسبه و واریز وجه به حساب درآمد شهرداری اقدام نماید.

8- سپرده برندگان اول و دوم و سوم تا زمان واگذاری زمین در شهرداری ضبط خواهد شد.
9- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

10- قیمت ملك فوق نقدا وصول خواهد شد.
11- علاقه مندان محترم می توانند به منظور كسب اطلاعات بیشتر به امور مالی یا دائره حقوقی شهرداری مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: 484955 3190/م الف     30699
                                                                                                                                                       واحد مالی شهرداري بالاده

          آگهی مناقصه عمومی
98-165                        

نوبت دوم: 98/03/20  عصرمردم نوبت اول: 98/03/18  طلوع  
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه هشت محدوده H را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط 

ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید، باتوجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد و شرکت در مناقصه پس 
از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم لغایت پایان وقت اداری مورخه 1398/04/01 به آدرس: شیراز- چهار راه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین- امور مالی- واحد 
قراردادها، شهرداری منطقه یک مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 36476064 واحد قراردادها، شهرداری منطقه یک آماده پاسخ 

گویی می باشد.       1- مبلغ برآورد اولیه: 6/689/575/882 ریال برای سال اول و 7/693/012/264 ریال برای سال دوم.      
2- مدت انجام کار: دو سال شمسی می باشد که ادامه کار در سال دوم منوط به تائید و رضایتمندی کارفرما و دستگاه نظارت می باشد.

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 719/500/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود:   الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455   

ب- فیش واریزی به حساب شهرداری منطقه یک به شماره 1002386018 بانک شهر 
4- ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند 

می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.
5- مدیرعامل یا یکی از اعضا هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
6- خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جز موضوع اساسنامه شرکت باشد.

7- ارائه حداقل دو سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.
8- زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1398/03/30 و محل تجمع  واحد فضای سبز منطقه یک می باشد.                                              

9- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت 14:15 روز شنبه مورخه  1398/04/01 می باشد. 
10- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 روز دوشنبه مورخه 1398/04/03 در محل  سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 

چهار راه خلدبرین خواهد بود.    
11- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یا تمام پیشنهادات بدون نیاز به ارایه هیچ توضیحی مختار  می باشد.

12- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
13- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

14- مدت زمان قرارداد دو سال و هیچگونه وجهی بابت مابه التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
30701       شناسه آگهی: 488327  3330/م الف           

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

روزنامه

18

شنبه

1398
خرداد

6

سال 
بیست و پنجم

2530
شماره

تا وقت سحر خواب ندارم امشب

 بی روی تو مهتاب ندارم امشب

من منتظرم تا تو بتابی بر من

چون کودکم و تاب ندارم امشب

اشرف السادات کمانی

شرافت حسینی حسن اسدی شبديز
پروين جاويدنیا

زری قهار ترس

عاقبت افسون چشمان تو را خواهم نوشت 
مصرع موزون چشمان تو را خواهم نوشت 

گرچه سر در گم شدم در شهر چشمت هر نفس
آخرش قانون چشمان تو را خواهم نوشت 

زیر باران غمت، با چتر مژگانت شبی
حالت محزون چشمان تو را خواهم نوشت 

زیر هر شعرم که طرحش آن نگاه ساحر است 
قیمت مجنون چشمان تو را خواهم نوشت 

با غزل، با مثنوی، با دفتری از واژه ها 
خط به خط مضمون چشمان تو را خواهم نوشت 

گرچه از من رد شدی چون رود اما بعدها 
قصه ی کارون چشمان تو را خواهم نوشت

واژه هاهم که سخت پژمردند
کوکب بخت را چه آزردند

حسرت شهد در گلو بنشست
راه نوشیدن، سبو را بست

نوش دارو در انجمن کم بود
قد آرش چنان کمان خم بود

کوره کاوه زیر صفر آمد
آتشی گرم و تازه می خواهد

کشتی نوح بی بشر در آب
جمله حیوان و وحش در تب و تاب

چاه یوسف عمیق بود و سیاه
بی زلیخا و مصر و شال و قبا

صبر ایوب هم به پایان شد
اعتراضی از او نمایان شد

بت شکستند و بت کده بر پا
نیل هم پر خروش و پا بر جا

آتشم بر نبی که سرد نشد
رانده شد آدم و که فرد نشد

جلوه ي طاووسی
جلوهی طاووسیات، مشقِ همایی میکند

چون بهارِ نیکبختان، دلربایی میکند
هفت گردون زیر پَر دارد غبارِ دامنت
بندهی ناچیزِ درگاهت خدایی میکند

عرشیان از تیر مژگانت به خون غلتیدهاند
چشمهایت بادهنوشان را هوایی میکند!

شاهخوبان در هوایِ دیدنِ زیبایی ات
روزنی پنهان ز دربانت، گدایی میکند

لذتِ دلبستگی نازم، که هر دیوانهای
زیر زنجیرِ تو احساسِ رهایی میکند
از قیامت جلوه هایِ ناز، می بارد به باغ
سروهای سبز قامت را هوایی می کند

رفتنِ دل زیر آوارِ مصیبت، دیدنیست!
کوهی از درد است، اما بادپایی میکند!

نیمهجان در انتظار زخمِ آخر ماندهام
خنجرت با نیمْبسمل بیوفایی میکند

عرش از آهنگِ خون افشان، تَرَک برداشته
زُهره با »شبدیزِ« دلخون، همنوایی می کند

»به یاد همسر پيوسته به دنياي دیگر«
پشت در بسته، بی صدا می آید

بی وعده به سمت خانه ها می آید
مهمان نخوانده ای که همسایه ی ماست،
مرگ است که بی چون و چرا می آید

چون آینه ها زلال بود، آمد و رفت
با آن که شکسته بال بود، آمد و رفت
فریادِ کسی هنوز در گوش من است
فریاد کسی که لال بود، آمد و رفت

من ماندم و گریه ی بهاری بی تو
با پنجره های بیقراری بی تو

یک خاطره ی سبز همیشه جاری است
در این همه عکس یادگاری، بی تو

ماییم و تب سراب ها، بعد از تو
افتاده به عمق خواب ها، بعد از تو
دریا به توان بی نهایت تشنه است

پرت است حواس آب ها، بعد از تو

آگهي تجدید مناقصه
دارد  نظر  در  حسامی  شهرداری 

براساس مصوبه شماره 1 مورخ 98/1/18 شورای 
اسلامی شهر، نسبت به واگذاری عملیات پخت،حمل 
مقدار  به   mc و   60*70 قیر  تهیه  و  پخش  و 
شرایط  واجد  متقاضیان  به  را  آسفالت  تن   3000
توانند جهت کسب  متقاضیان می  لذا  نماید.  اقدام 
در  شرکت  و  مدارک  اسناد،  دریافت  اطلاعات، 
مناقصه حداکثر تا 10 روز پس از درج آگهی نوبت 
با شماره  یا  به امور مالی شهرداری مراجعه و  دوم 

تلفن 07144428771 تماس حاصل فرمایند.
نوبت دوم :98/3/25 نوبت اول:98/3/18 

30703     شناسه آگهی: 490556      3545/م الف 
محمد جواد شریفي-شهردار حسامي 


